þי"ג חשון, תשס"ו בס''ד
15/11/2005þ
עדכון מספר :003סו

לכבוד

הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית

מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

במחסום קרני שבדרום נתפסה כמות גדולה של 1 . בזכות עירנותו של מפקח הנהלת המכס
תחת המותג "סמבו" מיוצר ע"י גלידות עדן א.ת.

חדשה . נא ליידע את רשמי הנישואין.

שבע בה בעלי עסקים מוצגים ככשרים ע"י הצגת 4 . ברצוננו להתריע על תופעה חמורה באזור באר
גוף הנקרא "קהל יראים באר שבע". יש להבהיר כי תעודת השגחה של הרב ישראל יעקב לנדאו מטעם
להודיע כי הגוף הנ"ל אינו מוסמך בשום אופן להעניק אין מדובר כלל על הרב לנדאו מבני ברק. הרינו
התשמ"ג - 1983 ושומר נפשו ירחק. נא להביא תעודת כשרות בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות
השגחה זו במקומות הנתונים לפיקוח הרבנות לידיעת הציבור הרחב. אין לקלוט תוצרת תחת

המוסמכת.

שווק המוצר "טים טם טרפל שוקולד" המיוצר ע"י חב' 5 . לאחרונה נמצא כי במספר חנויות תחת כשרות
נושא מדבקה המצויינת עליה במפורש שהמוצר לא ארנוטס' ביסקוויט ל.ט.ד אוסטרליה כאשר הוא